SOTO S.AS.

NIT ©00.011.028 -8
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE DICIEMBRE DE:
Cifras expresadas en miles de pesos

ACTIVOD :

Carriants ;

Efectivo v equivalents al efectivo
Cuentas por cobrar comerciales
Inventario

Total Activo Corriente

Mo corrienta
Activos fijos

Propiedad, planta y equipo
Tolal Activo Fio

Intangibles
Tolal activo no corrente

TOTAL ACTIVO
PASIVO :

Cormrianta :

Qbligaciones financieras
Cuentas comerciales por pagar
Impuastos gravamanas y tasas
Beneficio a empleados

TOTAL PASIVO

PATRIMOMNIO ;

Capital Social

Ajusias por adopcion
Resarvas

Litiidadeas acumuladas
Litilidad del ejercicio
TOTAL PATRIMOMIO

TOTAL PASIVO ¥ PATRIMONIO
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2017

252,423

82 682
111,178
456,293

153,915
153,915

2,974
157 888

$ 614,182

198,979
37,583
58110

282652

80,000
3.648
40,000
134,081
63,801
321,530

§ 614,182
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Ravisor Fiscal
T.P. 40038-T
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2016

77.745
113,848
119,201

310,794

267,968

267,968

2,976

270,544

§ 581,238

55,345
140,192
23,945
56,806

276,388

80,000
3,648
40,000
226,172
=44, 870

304,950

581,338
== —— ..

Corladora
T.P. 39954-T

= |



SOTO SAS.
NIT 900,011,028-8
ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL
AL 31 DE DICIEMBRE DE:
Cifras expresadas en miles de pesos

2017 2018
Ingresos ordinarios 3,154 847 3,028,880
Costo de operacién 2,569,425 2446374
Gastos ordinarios de administracion 374 811 484 291
Gastos de ventas 123,046 208,258
Gastos no operacionales 73,513 B4.913
Ingresos no operacionales 106,470 133,675
Utilidad/pérdida antes de impuestos 120,322 -41.301
Impuesto a las ganacias 58,521 2824
Impuesto Cree 1] 845
RESULTADO DEL EJERCICIO § 63,801 -$ 44,870
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